
щ
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Вовчанськ

Про затвердження складу комісії 
По обстеженню зелених насаджень на території 
Вовчанської міської ради

З метою недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних з падінням 
аварійних та сухостійних дерев, а також забезпечення благоустрою на території 
Вовчанської міської ради, в рамках Постанови КМУ №1045 від 01.08.2006 року «Про 
затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників в населених пунктах» 
та керуючись ст.30, 42, ч,5 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
Затвердити комісію по виявленню аварійних та сухостійних дерев на території 
Вовчанської міської ради в такому складі:

- Олександр ПРОЛАГАЄВ -  голова комісії, начальник відділу земельних ресурсів та 
екології апарату Вовчанської міської ради.

Члени комісії:
- Олександр КАМІНСЬКИИ -  головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та екології 
апарату Вовчанської міської ради.
- Марина НОВ1КОВА -  фахівець з благоустрою Вовчанського відділу благоустрою міста.

2. Голові комісії (Олександру ПРОЛАГАЄВУ) організувати роботу, щодо 
комісійного обстеження аварійних та сухостійних дерев на території м. Вовчанська, 
Вовчанської міської ради :

-по вул. Чкалова (біля школи)
-по вул. Металіста (за Гурканівським мостом)
-по вул. Гагаріна (вздовж річки обидва узбіччя)
-по вул. Дорошенка (вздовж всієї вулиці)
-по вул. Стадіонна (вздовж всієї вулиці)
-по вул. Господарська (вздовж всієї вулиці)
- квартал Сонячний (район колишнього аеродрому),
- по вул. Соборна 93а (біля Вовчанського технікуму)
-по вул. Стадіонній (біля залізничного мосту за стадіоном)

3. Коні ‘ ’ емельних ресурсів та
екології апа А.

Міський го Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


